
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 92/2020 

Wójta Gminy Olszewo-Borki  

z dnia 9 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia dowodu z oględzin nieruchomości 

położonej na terenie Gminy Olszewo-Borki 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                             

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 198 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję do przeprowadzenia oględzin nieruchomości położonej na terenie Gminy 

Olszewo-Borki w miejscowości Wyszel, oznaczonej w ewidencji jako działka nr 76/2, w składzie: 

1) Marcin Szkudelski – przewodniczący, 

2) Maja Perzanowska – członek, 

3) Justyna Rajkowska - sekretarz komisji. 

 

§ 2. 

W ramach oględzin członkowie komisji upoważnieni są w szczególności do wstępu na grunt oraz 

do budynku mieszkalnego, celem zapoznania się ze stanem faktycznym sprawy i podjęcia dalszych 

czynności w powyższej sprawie. 

 

§ 3. 

 

Celem oględzin jest weryfikacja stanu faktycznego nieruchomości, o której mowa w § 1, ustalenia 

w czyim posiadaniu znajduje się przedmiotowa nieruchomość i jaki jest charakter tego posiadania. 

 

§ 4. 

 

Z przeprowadzonych oględzin zostanie sporządzony protokół. 

 

§ 5. 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu czynności, do których została powołana. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Wójt Gminy 

 

Aneta Katarzyna Larent 

 

 

 

 


